(Nombre interno del cargo:  Abogada Especializada) 

TIPO DE CONTRATO Y DURACIÓN Tipo de Contrato:  Honorarios – Prestación de servicios profesionales independientes 

Duración total: Feb. 01.2025 al 30.Diciembre.2025 

VALOR DEL CONTRATO Y FORMA 

DE PAGO 

Valor total $50.600.000 (cincuenta millones seiscientos mil pesos ml.) 

Forma de pago:  Mensualidades vencidas contra entrega de productos, cada una por 

$4.600.000 

PERIODO Y VALOR DE LA 

FINANCIACIÓN 

(para la asignación a hbs) 

Periodo de Co-Financiación hbs: 01. Febrero.2025 al 30. Septiembre.2025